NOTA INFORMATIVA

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 3

PROCESSO SELETIVO PARA O

FARMACÊUTICOS, DENTISTAS

1. O Comando da 12ª Região Militar torna público, o

o que segue:

CLASSIFICAÇÃO CPF

3º 89413******

OBS: O 1º candidato classificado não atende ao requisi

Velho como opção de local para incorporação.

FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO CPF

2º 94700******

OBS: A 1ª candidata classificada está incorporada.

DENTISTA - ODONTOLOGI

CLASSIFICAÇÃO CPF

2 º 84394******

          OBS: A 1ª candidata classificada não foi apta na fase de IS.

CLASSIFICAÇÃO CPF

4º 95417******

 OBS: A  1º candidata classificada não indicou Porto Velho como opção de local para incorporação, a

não aceitou a vaga, o 3ª candidato classificado não foi apto na fase de IS.

CLASSIFICAÇÃO CPF

1 º 94705******

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DA AMAZÔNIA

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

INFORMATIVA Nº 37 – RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 3 – ESC PES 12ª RM, DE 10 DE JULHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO PARA O  SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO DE

DENTISTAS E VETERINÁRIOS (FDV) DA 12ª

MILITAR

2ª Região Militar torna público, os resultados das inspeções de saúde

FARMACÊUTICO - GENERALISTA

NOME GUARNIÇÃO DE

INCORPORAÇÃO

ANDERSON LUIZ VIEIRA CORTEZ PORTO VELHO

O 1º candidato classificado não atende ao requisito 5.1 do Aviso de Convocação, a 2ª candidata classificada não indicou Porto

pção de local para incorporação.

FARMACÊUTICO - ANÁLISES CLÍNICAS

NOME  GUARNIÇÃO DE
INCORPORAÇÃO

SABRINA SILVA DE BRITO BOA VISTA

OBS: A 1ª candidata classificada está incorporada.

ODONTOLOGIA PARA PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS

NOME GUARNIÇÃO DE
INCORPORAÇÃO

LUCIANA CHRISTINE DE SAƵ
GUIMARÃES HASIMOTO

MANAUS

OBS: A 1ª candidata classificada não foi apta na fase de IS.

DENTISTA -  ORTODONTIA

NOME   GUARNIÇÃO DE
INCORPORAÇÃO

MAYARA MOREIRA DA CRUZ PORTO VELHO

não indicou Porto Velho como opção de local para incorporação, a 2º

não aceitou a vaga, o 3ª candidato classificado não foi apto na fase de IS.

DENTISTA - PERIODONTIA

NOME GUARNIÇÃO DE
INCORPORAÇÃO

ROSANNE PEREIRA PIRES MANAUS

1

DE SAÚDE II

ESC PES 12ª RM, DE 10 DE JULHO DE 2023 -

DE OFICIAIS

12ª REGIÃO

de saúde II, conforme

GUARNIÇÃO DE

INCORPORAÇÃO

RESULTADO

 APTO

2ª candidata classificada não indicou Porto

GUARNIÇÃO DE
INCORPORAÇÃO

RESULTADO

 APTO

A PARA PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS

GUARNIÇÃO DE
INCORPORAÇÃO

RESULTADO

APTO

GUARNIÇÃO DE
INCORPORAÇÃO

RESULTADO

PORTO VELHO APTO

2º candidata da classificada

GUARNIÇÃO DE
INCORPORAÇÃO

RESULTADO

 APTO

2

ORIGINAL ASSINADA E ARQUIVADA NO CMDO 12ªRM

DENTISTA - DENTÍSTICA

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME    GUARNIÇÃO DE
INCORPORAÇÃO

RESULTADO

4º 87812****** LETICIA MARIA LIMA DE
MORAES

BOA VISTA NÃO
COMPARECEU

OBS:   OS candidatos da 1º, 2º e 3º classificação não indicaram Boa Vista como opção de local para incorporação.

Manaus-AM,  23 de fevereiro de 2024

WELLINGTON JUNIO MATHEUS PIRES – Cel

Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar